
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania w wyborze 
przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie  art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1) Radosław Szczepański; 

2) Paweł Kirzeniewski; 

3) Patrycja Umińska. 

2. Na przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej powołuje się Patrycję Umińską. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) przedstawienie zasad głosowania; 

2) przygotowanie i rozdanie kart do głosowania; 

3) ustalenie wyników głosowania w drodze protokołu; 

4) ogłoszenie wyników głosowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Andrzej Nadolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B9301E-2326-433F-866E-8A758446A61D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


